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運用報告書（全体版） 

三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド 
＜為替へッジなし＞ 

 

愛称：ザ・レジェンド 

 
 

第13期（決算日：2020年５月25日） 
 

 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「三菱ＵＦＪ 米国配当成長株

ファンド＜為替へッジなし＞」は、去る５月25日に第

13期の決算を行いました。ここに謹んで運用状況を

ご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商品分類 追加型投信／海外／株式／インデックス型 

信託期間 2023年11月24日まで（2013年12月９日設定） 

運用方針 

米国配当成長株マザーファンド受益証券への
投資を通じて、米国の株式に実質的な投資を
行い、Ｓ＆Ｐ５００配当貴族指数（配当込み、
円換算ベース）に連動する投資成果をめざし
て運用を行います。 
マザーファンド受益証券の組入比率は高位を
維持することを基本とします。 
対象インデックスとの連動を維持するため、
先物取引等を利用し株式の実質投資比率が
100％を超える場合があります。 
実質組入外貨建資産については、原則として
為替ヘッジを行いません。 
マザーファンドにおける株式等の運用にあ
たっては、ＵＢＳアセット・マネジメント（ＵＫ）
リミテッドに運用指図に関する権限を委託し
ます。 

主要運用対象 

ベ ビ ー 
ファンド 

米国配当成長株マザーファンド
受益証券を主要投資対象としま
す。なお、米国の株式等に直接投
資することがあります。 

マ ザ ー 
ファンド 

米国の株式を主要投資対象とし
ます。 

主な組入制限 

ベ ビ ー 
ファンド 

株式への実質投資割合に制限を
設けません。 
外貨建資産への実質投資割合に
制限を設けません。 

マ ザ ー 
ファンド 

株式への投資割合に制限を設け
ません。 
外貨建資産への投資割合に制限
を設けません。 

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は、基準価額水準、市況動向等を
勘案して委託会社が決定します。ただし、分
配対象収益が少額の場合には分配を行わない
ことがあります。 

※ 当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 
※ 公募株式投資信託は税法上、「NISA（少額投資非課税制度）およびジュ

ニアNISA（未成年者少額投資非課税制度）」の適用対象です。 
詳しくは販売会社にお問い合わせください。 
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三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替へッジなし＞

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 Ｓ＆Ｐ５００配当貴族指数 

株   式 
組入比率 

株   式 
先物比率 

投資信託 
証   券 
組入比率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

（配当込み、円換算ベース） 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ ％ ％ 百万円 

９期(2018年５月24日) 12,588 100 1.2 16,439.20 1.9 97.1 － 2.0 13,538 

10期(2018年11月26日) 12,863 350 5.0 17,377.28 5.7 95.9 － 1.9 13,206 

11期(2019年５月24日) 12,915 150 1.6 17,776.80 2.3 97.3 － 1.8 14,229 

12期(2019年11月25日) 13,536 700 10.2 19,743.11 11.1 97.7 － 1.6 15,435 

13期(2020年５月25日) 11,617 0 △14.2 17,025.12 △13.8 94.6 － 4.5 13,445 
 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込み。 

（注） Ｓ＆Ｐ５００配当貴族指数とは、Ｓ＆Ｐダウ・ジョーンズ・インデックスLLCが算出・公表しているＳ＆Ｐ５００構成銘柄の中から25年

間連続増配している企業を抽出し、算出している株価指数です。なお、Ｓ＆Ｐ５００配当貴族指数（配当込み、円換算ベース）は、

Ｓ＆Ｐ５００配当貴族指数（配当込み、米ドルベース）をもとに、委託会社が計算したものです。Ｓ＆Ｐ５００配当貴族指数はS&P Dow 

Jones Indices LLC（「SPDJI」）の商品であり、これを利用するライセンスが三菱ＵＦＪ国際投信株式会社に付与されています。Standard 

& Poor'sⓇおよびS&PⓇはStandard & Poor's Financial Services LLC（「S&P」）の登録商標で、Dow JonesⓇはDow Jones Trademark Holdings 

LLC（「Dow Jones」）の登録商標であり、これらの商標を利用するライセンスがSPDJIに、特定目的での利用を許諾するサブライセンスが

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社にそれぞれ付与されています。当ファンドは、SPDJI、Dow Jones、S&Pまたはそれぞれの関連会社によって

スポンサー、保証、販売、または販売促進されているものではなく、これら関係者のいずれも、かかる商品への投資の妥当性に関する

いかなる表明も行わず、Ｓ＆Ｐ５００配当貴族指数の誤り、欠落、または中断に対して一切の責任も負いません。 

（注） 外国の指数は、基準価額への反映に合わせて前営業日の値を使用しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しており

ます。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
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三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替へッジなし＞

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 Ｓ＆Ｐ５００配当貴族指数 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 （配当込み、円換算ベース） 騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ ％ 

2019年11月25日 13,536 － 19,743.11 － 97.7 － 1.6 

11月末 13,792 1.9 20,132.07 2.0 97.4 － 1.6 

12月末 13,998 3.4 20,460.91 3.6 97.6 － 1.5 

2020年１月末 13,798 1.9 20,185.98 2.2 97.5 － 1.6 

２月末 12,574 △ 7.1 18,397.24 △ 6.8 94.3 － 4.8 

３月末 10,804 △20.2 15,797.06 △20.0 95.1 － 4.0 

４月末 11,769 △13.1 17,237.21 △12.7 95.3 － 3.9 

(期  末)        

2020年５月25日 11,617 △14.2 17,025.12 △13.8 94.6 － 4.5 
 

（注） 騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しており

ます。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
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 運用経過 
第13期：2019年11月26日～2020年５月25日 

当期中の基準価額等の推移について 
 
基準価額等の推移 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※分配金再投資基準価額は、分配金が支払われた場合、収益分配金
（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、
ファンドの運用の実質的なパフォーマンスを示すものです。 

※実際のファンドにおいては、分配金を再投資するかどうかについ
ては、受益者のみなさまがご利用のコースにより異なります。ま
た、ファンドの購入価額により課税条件も異なります。従って、
各個人の受益者のみなさまの損益の状況を示すものではない点に
ご留意ください。 

第 1 3 期首 13,536円 
第 1 3 期末 11,617円 
既払分配金 0円 
騰 落 率 －14.2％ 
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三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替ヘッジなし＞

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
基準価額の主な変動要因 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

基準価額は期首に比べ14.2％の下落となりました。 
基準価額の動き 

ファンドの騰落率は、ベンチマークの騰落率（－13.8％）を
0.4％下回りました。 

ベンチマークとの差異 

新型コロナウイルスの感染拡大により世界的に経済活動が停滞
することへの懸念が高まったことや、石油輸出国機構（ＯＰＥ
Ｃ）とロシアなどの非加盟産油国による協調減産交渉が決裂し
たことなどを背景にした原油価格の下落などから米国株式市況
が下落したことや、個別銘柄（FEDERAL REALTY INVS 
TRUST、LEGGETT & PLATT INCなど）が下落したことなど
が、基準価額の下落要因となりました。また、米ドルが対円で
下落したことも基準価額の下落要因となりました。 

下落要因 

三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替へッジなし＞
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三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替ヘッジなし＞

 
投資環境について 

 
米国株式市況 
米国株式市況は下落しました。 
期首から2020年２月中旬までは米中両国
が通商協議における第１段階の合意に署
名したことや米国の一部経済指標が市場
予想を上回ったことなどを好感して堅調
に推移しました。その後、新型コロナウ
イルスの感染拡大により世界的に経済活
動が停滞することへの懸念が高まったこ
とや、ＯＰＥＣとロシアなどの非加盟産
油国による協調減産交渉が決裂したこと
などを背景にした原油価格の下落などか

ら下落しました。３月下旬以降は、新型
コロナウイルスの感染拡大を背景とした
景気悪化が懸念される中、米国をはじめ
とする各国中央銀行による積極的な金融
緩和や各国政府による支援策が好感され
たことに加え、欧米の経済活動再開への
期待が高まったことなどから上昇しまし
た。 
 
為替市況 
為替市況は、期首と比べて円高・米ドル
安となりました。 

 
 
当該投資信託のポートフォリオについて 

 
三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド
＜為替ヘッジなし＞ 
主として、米国配当成長株マザーファン
ド受益証券に投資しており、これを通じ
てベンチマークに連動する投資成果をめ
ざして運用を行いました。 
資産のほぼ全額をマザーファンドに投資
することで、株式（不動産投資信託証券
（ＲＥＩＴ）を含む）の実質組入比率は
高水準を維持しました。このため基準価

額は、ベンチマークとほぼ同様の推移と
なりました。 
 
米国配当成長株マザーファンド 
Ｓ＆Ｐ５００配当貴族指数に採用されて
いる株式（ＲＥＩＴを含む）を主要投資
対象とし、ベンチマーク（Ｓ＆Ｐ５００
配当貴族指数（配当込み、円換算ベー
ス））に連動する投資成果をめざして、
運用を行いました。 

 

第13期：2019年11月26日～2020年５月25日
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― 5 ―

02_コメント-費用-TER_10pt_820844.indd   502_コメント-費用-TER_10pt_820844.indd   5 2020/07/01   13:05:532020/07/01   13:05:53



7 

三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替ヘッジなし＞

 
当該投資信託のベンチマークとの差異について 

  
三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替ヘ
ッジなし＞ 
ベンチマークとのカイ離は△0.4％程度となりまし
た。 
マザーファンド保有以外の要因 
ファンドの管理コスト等による影響は△0.8％程度で
した。 
マザーファンド保有による要因 
マザーファンド保有による影響は0.4％程度でした。
 
組入比率要因 
期中、ファンドの資産をほぼ全額Ｓ＆Ｐ５００配当貴
族指数構成銘柄へ投資しました。 
効率的に運用を行うため、円貨、外貨現金などを若干
保有しました。 
銘柄選択要因 
ファンドとベンチマークの値動きや、推定トラッキン
グエラーなどについてモニターし、独自開発システム
を活用してベンチマークとの連動性を高めるよう努め
ました。 
その他の要因 
売買コスト、保管料等がファンドのパフォーマンスに
マイナスに影響しました。 

 
基準価額（ベビーファンド）と 
ベンチマークの対比（騰落率） 
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三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替ヘッジなし＞

 
分配金について 

 
収益分配金につきましては、基準価額水準、市況動向、分配対象額の水準等を勘案し、次表の通
りとさせていただきました。収益分配に充てなかった利益（留保益）につきましては、信託財産
中に留保し、運用の基本方針に基づいて運用します。 
 
分配原資の内訳 （単位：円、１万口当たり、税込み） 
 

項 目  第13期 
2019年11月26日～2020年５月25日 

 当期分配金（対基準価額比率）  －（－％） 

  当期の収益  － 

  当期の収益以外  － 

 翌期繰越分配対象額  2,938 

 
（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基

準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファ
ンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨て
で算出しているため合計が当期分配金と一致しな
い場合があります。 

 
 

今後の運用方針（作成対象期間末での見解です。）
 
三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド
＜為替ヘッジなし＞ 
米国配当成長株マザーファンド受益証券
への投資を通じてＳ＆Ｐ５００配当貴族
指数構成銘柄への投資を行い、同指数の
値動きに連動する投資成果をめざす方針
です。 
 

米国配当成長株マザーファンド 
Ｓ＆Ｐ５００配当貴族指数構成銘柄につ
いて指数構成比率に応じて投資を行い、
同指数の値動きに連動する投資成果をめ
ざす方針です。 
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三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替ヘッジなし＞

 
１万口当たりの費用明細 

 
項目 

 当期 
項目の概要 

 金額（円）  比率（％）

(ａ)信 託 報 酬  113  0.904 (ａ)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率×（期中の日数÷年間日数）

 ( 投 信 会 社 )  (55)  (0.438) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書等の作成等の対価
 ( 販 売 会 社 )  (55)  (0.438) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等の対価
 ( 受 託 会 社 )  (3)  (0.027) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

(ｂ)売買委託手数料  0  0.003 (ｂ)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料 

 ( 株 式 )  (0)  (0.002)  
 ( 投資信託証券 )  (0)  (0.000)  

(ｃ)有価証券取引税  0  0.001 (ｃ)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数
有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 ( 株 式 )  (0)  (0.001)  
 ( 投資信託証券 )  (0)  (0.000)  

(ｄ)そ の 他 費 用  2  0.016 (ｄ)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 ( 保 管 費 用 )  (2)  (0.015) 有価証券等を海外で保管する場合、海外の保管機関に支払われる費用
 ( 監 査 費 用 )  (0)  (0.002) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用 

合  計  115  0.924  

期中の平均基準価額は、12,559円です。  

 
（注）期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を

含む）は、追加・解約により受益権口数に変動が
あるため、簡便法により算出した結果です。 

（注）各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してありま
す。 

（注）売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費
用は、このファンドが組み入れている親投資信託
が支払った金額のうち、当ファンドに対応するも
のを含みます。 

（注）各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円
未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除し
て100を乗じたもので、項目ごとに小数第３位未
満は四捨五入してあります。 

2019年11月26日～2020年５月25日

三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替へッジなし＞
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三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替ヘッジなし＞

（参考情報） 
■総経費率 
当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有
価証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じ
た数で除した総経費率（年率）は1.84％です。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

（注）費用は、１万口当たりの費用明細において用いた
簡便法により算出したものです。 

（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手
数料及び有価証券取引税を含みません。 

（注）各比率は、年率換算した値です。 
（注）前記の前提条件で算出したものです。このため、

これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生
した費用の比率とは異なります。 

 

三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替へッジなし＞
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三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替へッジなし＞

○売買及び取引の状況 (2019年11月26日～2020年５月25日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
米国配当成長株マザーファンド 1,080,367 2,075,270 1,053,438 2,143,080 

 
 
 

○株式売買比率 (2019年11月26日～2020年５月25日) 

 

項 目 
当 期 

米国配当成長株マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 10,737,451千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 17,342,564千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.61   
 

（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2019年11月26日～2020年５月25日) 

 

＜三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替へッジなし＞＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜米国配当成長株マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 2,484 2,398 96.5 2,529 1,966 77.7 

平均保有割合 80.2%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪ銀行、三菱ＵＦＪ信託銀行です。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替へッジなし＞

○組入資産の明細 (2020年５月25日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

米国配当成長株マザーファンド 7,641,031 7,667,960 13,395,926 
 
 
 

○投資信託財産の構成 (2020年５月25日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

米国配当成長株マザーファンド 13,395,926 98.7 

コール・ローン等、その他 178,482 1.3 

投資信託財産総額 13,574,408 100.0 
 

（注） 米国配当成長株マザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（16,484,852千円）の投資信託財産総額（16,772,175千円）に対

する比率は98.3％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

以下の通りです。 

１アメリカドル＝107.65円    

 

 

親投資信託残高 
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三菱ＵＦＪ 米国配当成長株ファンド＜為替へッジなし＞

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2020年５月25日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 13,574,408,623   

 コール・ローン等 178,482,042   

 米国配当成長株マザーファンド(評価額) 13,395,926,581   

(B) 負債 128,491,425   

 未払解約金 1,230,324   

 未払信託報酬 127,022,183   

 未払利息 324   

 その他未払費用 238,594   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 13,445,917,198   

 元本 11,574,638,917   

 次期繰越損益金 1,871,278,281   

(D) 受益権総口数 11,574,638,917口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 11,617円 

 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 11,403,126,359円 

期中追加設定元本額 2,452,798,463円 

期中一部解約元本額 2,281,285,905円 

また、１口当たり純資産額は、期末1.1617円です。 

 

○損益の状況 (2019年11月26日～2020年５月25日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       22,762   

 受取利息 551   

 支払利息 △       23,313   

(B) 有価証券売買損益 △1,942,283,648   

 売買益 116,186,782   

 売買損 △2,058,470,430   

(C) 信託報酬等 △  127,260,777   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △2,069,567,187   

(E) 前期繰越損益金 984,848,695   

(F) 追加信託差損益金 2,955,996,773   

 (配当等相当額) (  2,369,169,492)  

 (売買損益相当額) (    586,827,281)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 1,871,278,281   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 1,871,278,281   

 追加信託差損益金 2,955,996,773   

 (配当等相当額) (  2,374,072,716)  

 (売買損益相当額) (    581,924,057)  

 分配準備積立金 1,026,795,975   

 繰越損益金 △2,111,514,467   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

 

②分配金の計算過程 

項 目 
2019年11月26日～ 
2020年５月25日 

費用控除後の配当等収益額 41,947,280円 

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円 

収益調整金額 2,374,072,716円 

分配準備積立金額 984,848,695円 

当ファンドの分配対象収益額 3,400,868,691円 

１万口当たり収益分配対象額 2,938円 

１万口当たり分配金額 －円 

収益分配金金額 －円 

③「米国配当成長株マザーファンド」の信託財産の運用の指図に係る権限の全部または一部を委託するために要する費用として、信託財産

に属する同親投資信託の信託財産の純資産総額に対し年10,000分の40以内の率を乗じて得た額を委託者報酬の中から支弁しております。 

 

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（https://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 
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